
BREVET DE RANDONNEUR - 600 km – 3 et 4 juin 2023 

Organisé par le CYCLO BRESSAN CHARLES ANTONIN 
Sous les règlements de l’AUDAX CLUB PARISIEN 

Catégorie Inscription correspondence et sur place 
Licencié FFCT 5,00 € 
Non licencié FFCT 7,00 € 
Moins de 18 ans (avec accord parental) gratuit 

Chèque à l’ordre du CYCLO BRESSAN CHARLES ANTONIN - Les licences seront demandées pour le retrait des cartes de route. 
ACCUEIL : 5 avenue des Belges 01000 BOURG EN BRESSE               - A partir de 6 h.30. DEPART : de 7 h.00 à 8 h.00    
PARKING : A proximité 
SECURITE :   Respectez le code de la route. éclairage et baudrier obligatoire 
RESPONSABLE : M Gérard POMI- 149 rue André Pagneux – 01960 PERONNAS - Tél. : 06.71.48.18.54 pomi.gerard@wanadoo.fr 

LES BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX comptent pour le CHALLENGE DE FRANCE 

 

 
Référence openrunner : 4837212      HOMOLOGATION ACP N° 2010RA14 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

BULLETIN D’INSCRIPTION – BRM 600 - à envoyer (avec le règlement) avant le 2 juin  2023 à G POMI 

                           FEDÉRATION :            CLUB : 

F.F.C.T.  U.F.O.L.E.P.     N° de licence  NOM (sans abréviation)  : .....................................................

F.S.G.T.      F.F.C.         ......................                 ............................................................................................... Autre       :

 ...................................................  N° de département : .................   N° de Club : ...................... 

PARTICIPANT 

NOM (en majuscules) : ............................................................... Prénom : .....................................Sexe :      H    F   

Né(e) le : . . / . . / 1 9 . .   - Adresse : ..................................................................................................................... 

Code Postal : .  .  .  .  .  - Commune : ................................................................  - Dpt. : .  .  -  Pays : .................. 

       Signature : 

de 7 h.00 

à 8 h.00 
 

BOURG EN BRESSE 
 

0 

 D936 NEUVILLE LES DAMES 19 19 

 D936 
CHATILLON sur 

CHALARONNE 
15 24 

 D37 BELLEVILLE 7 41 

 D37 BEAUJEU 14 55 

 D37 LES ECHARMEAUX 16 71 

de 9 h28 

à 12h36 
D485 CHAUFFAILLES 13 84 

 D8 CHATEAUNEUF 7 91 

 D8 LIGNY en BRIONNAIS 7 98 

 D8 MARCIGNY 12.5 110.5 

À droite D989 CHAMBILLY 2 112.5 

 D989 LE DONJON 24 136.5 

À gauche D989 Carrefour D989 /D23 1.5 138 

 D23 TREZELLES 18.5 156.5 

 D23 BOUCE 7.5 164 

de 12h03 

à 18h26 
D23 VARENNES sur ALLIER 7.5 171.5 

A gauche N7 Carrefour N7 / D46 3 174.5 

 D46 ST POURCAIN sur SIOULE 8 182.5 

A droite D46 Carrefour D46 / D1 2.5 185 

 D1 LE MONTET 20.5 205.5 

 D22 COSNE D’ALLIER 21 226.5 

 D11 VALLON SULLY 21 247.5 

de 14h31 

à 23h50 
D28 EPINEUIL LE FLEURIEL 5 252.5 

A droite D978A MEAULNE 5.5 258 

A droite D978A Carrefour D28 / D978A 4.5 262.5 

 D978A TRONCAIS 7 269.5 

 D978A Carrefour D978A / D953 3 272.5 

 D978A LURCY LEVIS 19 291.5 

 D978A LEVEUDRE 10 301.5 

 D978A ST PIERRE le MOUTIER 8 309.5 

 D978A AZY le VIF 9 318.5 

 D978A NEUVILLE les DECIZE 6.5 325 

 
D37 

ST GERMAIN 

CHASSENAY 
6.5 331.5 

 D37 DECIZE 9 340.5 

 D37 CERCY la TOUR 16 356.5 

 D978 VANDENESSE 11 367.5 

 D978 MOULINS ENGILBERT 10 377.5 

A droite D978 Carrefour D37 / D978 10 387.5 

 
D978 

CHATEAU CHINON (direct 

AUTUN) 
5 392.5 

 D978 ARLEUF 9 401.5 

De 19h42 

à 10h48 
D978 

LA CELLE en MORVAN 

(direct AUTUN) 
15.5 417 

 D1081 Carrefour D978 / D1081 10.5 427.5 

A gauche D994 Carrefour D1081/D994 10 437.5 

 D994 ETANG sur ARROUX 6 443.5 

A gauche D985 TOULON sur ARROUX 22 465.5 

de 21h45 

à 14h54 
D7 PERRECY les FORGES 13 478.5 

 D7 GENELARD 5 483.5 

 D7 MARTIGNY le COMTE 9 492.5 

 D7 ST BONNET de JOUX 11 503.5 

 D15 CLUNY 24 527.5 

 D15 AZE 12 539.5 

 D15 VIRE 8.5 548 

A gauche D93 FLEUREVILLE 3.5 551.5 

 D26 PONT DE VAUX 5 556.5 

 D80C ST ETIENNE/REYSSOUZE 6 562.5 

 D1 ST JEAN / REYSSOUZE 5.5 568 

 D1 ST JULIEN / REYSSOUZE 3.5 571.5 

de 0h54 à 

21h12 
D1 LESCHEROUX 1.5 573 

  Carrefour D1 / D996 8.5 581.5 

 D996 MARBOZ 6.5 588 

de 1h59 à 

23h00 
D996 BOURG EN BRESSE 17 605 


